

### Sensoryczny sorter kształtów



Ten drewniany sensoryczny sorter kształtów ma to wszystko! Twoje dziecko będzie rozwijać **koordynację wzrokowo-ruchową** (dwuręczną i oko-ręka), dopasowując do otworów 3 małe kolorowe żaby; każda z nich pełni inną funkcję sensoryczną (lustro, kolorowe szkło). Magia: obserwuj, jak kształty zsuwają się w dół i wychodzą przez małą zapadnię! To doskonale wprowadzenie do **zrozumienia przyczyny i skutku**.

Wzrastając, dzieci muszą rozwijać **zmysł dotyku**. Wewnątrz sortera żaby kryją się 3 małe kawałki materiału – każdy o innej fakturze. Dzieci mogą próbować je wyjąć, wkładając rękę do buzi żaby i ciągnąc za nie.

### Kij deszczowy Chmurka



Ten drewniany kij deszczowy w kształcie chmurki pomoże Twojemu dziecku rozwijać **zdolności muzyczne**. Po potrząśnięciu, koraliki imitują dźwięk padającego deszczu. Ergonomiczny kształt zabawki sprawia, że jest łatwa do chwycenia dla najmłodszych dzieci, co sprzyja rozwojowi ich **umiejętności motorycznych**.

PL

### Stymulacja rozwoju sensorycznego



+12m



To pudełko zostało opracowane we współpracy ze specjalistą psychomotorycznym w celu stworzenia i zaprojektowania 4 zabawek dostosowanych specjalnie do etapu rozwojowego najmłodszych w wieku od 12 miesięcy.

Pudełko skupia się na rozwoju sensorycznym, pomaga w odkrywaniu ciała i zmysłów. Janod Box będzie wspierać wczesną naukę i rozwój umiejętności Twojego dziecka.

Wejdź na naszą stronę internetową – [www.janod.com](http://www.janod.com) – i odkryj dodatkowe gry, które uzupełnią pudełko dla dzieci w wieku powyżej 12 miesięcy.

#### ROZWÓJ MOJEGO DZIECKA W WIEKU 12 MIESIĘCY

Twoje dziecko zaraz zdmuchnie swoją pierwszą świeczkę! Coraz częściej wykorzystuje swoje umiejętności motoryczne, manipulując przedmiotami o różnych rozmiarach i komunikując się więcej za pomocą rąk, gaworząc przy tym. Jego umiejętności motoryczne duże również dobrze się rozwijają. Łada dzień może nawet zdecydować się na postawienie swoich pierwszych kroków.

Każdy ma swoje własne tempo: powyższe umiejętności są jedynie wzorcami i w żadnym wypadku nie należy ich przekładać dosłownie na swoje dziecko; każde dziecko rozwija się w swoim własnym tempie.

### Piramida Staw



Ta okrągła kartonowa piramida z motywem stawu pomaga rozwijać **umiejętności motoryczne i zmysły**. Pierwsza wersja zabawy: dzieci mogą ukryć dwie kaczki pod cylindrami w ramach zabawy „znajdź kaczkę”. Druga wersja zabawy: budowanie piramidy poprzez ułożenie 3 kartonów jeden na drugim.

### Układanka Lilie wodne



Ta drewniana układanka z kółkami składa się z 3 elementów w kształcie lilii wodnych i jest idealna do rozwijania **umiejętności motorycznych**. Kółka ułatwiają chwytanie elementów i pomagają dziecku opanować ścisnienie palców, co w niedalekiej przyszłości będzie bardzo przydatne w nauce pisania.

Ta układanka uczy także **pojęcia rozmiaru**: wszystkie 3 elementy są różnej wielkości, a pod nimi ukryte są różnej wielkości ryby (małe, średnie i duże).



**JURATOYS**  
13 rue de l'Industrie  
39270 Orgelet - FRANCE

**JURATOYS UK.LTD**  
Studio 1S.08,  
The Barley Mow Centre  
10 Barley Mow Passage,  
Chiswick, W4 4PH

ref : J04063  
2023

[www.janod.com](http://www.janod.com)



EN  
DONNEZ  
OU  
RECYCLEZ



OU  
ASSOCIATION



OU  
MAGASIN



OU  
DÉCHÈTERIE

Adresses sur [quefairedemesdechets.fr](http://quefairedemesdechets.fr)



Depuis 1970

